Contratar el servicio integral de servicios generales de aseo, cafetería, oficios varios y 
mantenimiento técnico, con suministro de insumos de cafetería, productos de aseo y maquinaria 
para la Sociedad de Activos Especiales SAS. 

3. PRESUPUESTO ESTIMADO 
El valor para la presente contratación será hasta de SETECIENTOS NOVENTA MILLONES 
OCHOCIENTOS SETENTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS CINCUENTA PESOS M/CTE 
($790.874.750), monto que incluye IVA, impuestos, tasas y contribuciones a los que haya lugar. 

El valor total de la oferta económica no debe sobrepasar el valor anteriormente señalado, so 
pena de que la propuesta sea RECHAZADA. 

4. DURACIÓN DEL CONTRATO 

El término de ejecución será de Once (11) meses y Quince (15) días o hasta el agotamiento de

[...]

parafiscales (Sena, ICBF, Cajas de Compensación Familiar) 

7. FUNDAMENTOS JURÍDICOS E IDENTIFICACIÓN DEL CONTRATO A CELEBRAR 

El presente proceso de contratación corresponde al “Concurso Directo” teniendo en cuenta que 
la cuantía igual o superior a TRESCIENTOS (300) SMLMV y menor a MIL SEISCIENTOS (1.600) 
SMLMV. 

El contrato por suscribir estará sometido a la legislación y jurisdicción colombiana y se rige por 
las normas del Código Civil y del Código de Comercio, así como lo establecido en el Manual de 
Contratación y las demás normas que los complementen, modifiquen o reglamenten que regulen